
Response to TCB Findings 
 

Q1: Have fresh batteries been used for radiated emissions testing? 
Response: Yes, fresh batteries were used for testing. 
 
Q2: Up to what frequency the radiated emission testing was performed? 
Response: Testing was performed up to 1000 MHz 
  
Q3: Please provide a more detailed operational description of the transmitter. 
Response: Supplied.  
  
Q4: Please provide a more detailed block diagram of the transmitter 
Response: Supplied. 
 
 


